Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ютановская средняя общеобразовательная школа

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

12.03.2019                                                                                   №10-01-10
 с. Ютановка

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной деятельности в школе, организации
спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы, развития детско-

юношеского спорта:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать школьный спортивный клуб «Олимп»;
2. назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Величко И.О.;

3. определить Совет школьного спортивного клуба в составе:
3.1.Пашнев А.Н. – заместитель директора, учитель физической культуры –

председатель Совета;
3.2. Величко И.О. - учитель физической культуры – заместитель председателя
Совета;

3.3. Иваненко В.А. - учитель физической культуры – член Совета;
3.4. Шульгов О.А. - учитель физической культуры – член Совета;
3.5. Пашнева О.А. – обучающаяся 9 класса  – член Совета;

3.6. Сафонова А.Ю. – обучающаяся 8 класса  – член Совета;
3.7. Шрубченко Д.А. - обучающийся 8 класса  – член Совета;

3.8. Болдорев Е.А. - обучающийся 11 класса  – член Совета;
3.9. Олексийчук Е.А. - обучающийся 11 класса  – член Совета;

4. утвердить положение о школьном спортивном клубе (приложение 1);

5. руководителю школьного спортивного клуба:
6. разработать и представить на утверждение план работы школьного спортивного

клуба на 2019-2020 учебный год;
7. организовать работу школьного спортивного клуба по видам спорта:

 футбол - руководитель Шульгов О.А.;

 лапта – руководители Пашнев А.Н., Величко И.О.

8. контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы:

А.А. Жменя